平成29年11月9日

 各 位
上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 樋 口  靖
コ ー ド 番 号 1861
上 場 取 引 所 東証第１部

平成 30 年 3 月期（第 81 期）の配当予想の修正 （創業 120 周年記念配当） に関するお知らせ

当社は、平成29年 11月 9日開催の取締役会において、平成 29年 3月期決算発表時（平成 29年 5月 12日）に公表

した平成 30年 3月期の配当予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

  円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(平成29年5月12日発表)

－ － － 70.00 70.00

今 回 修 正 予 想

  －

90.00

(普通配当 70.00)

(記念配当 20.00)

90.00

(普通配当 70.00)

(記念配当 20.00)

当 期 実 績  － －

前 期 実 績
（平成 29 年 3 月期）

 － － － 7.00 7.00

（注）当社は、平成 29年 10月 1日を効力発生日として普通株式 10株につき 1株の割合で株式併合を実施しており

ます。

２．修正の理由

当社は、平成 30 年 1 月をもちまして創業 120 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係

各位の温かいご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、当社は、株主の皆様のご支援、ご協力に感謝の意を表するため、平成 30 年 3 月期の期末配

当におきまして、1 株当たり 20 円の記念配当を実施することといたしました。これにより、1 株当たりの期

末配当は、70 円の普通配当に、20 円の記念配当を加えて 90 円とさせていただく予定です。

３．株主還元方針

当社は、利益配分につきまして、経営基盤の強化並びに事業収益拡大のために内部留保の充実を図りつつ、

当期業績や中長期の業績見通し及び経営環境等を勘案し、株主の皆様へ適正かつ安定的に利益還元していく

ことを基本方針としております。

今後も更なる業績の拡大に努めるとともに、株主の皆様への利益還元をなお一層重視し、配当性向 30％程

度を目標に株主還元を継続していく所存であります。

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊 谷 組
        経営企画本部 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室  03-3235-8155
        管 理 本 部 主 計 部  03-3235-8606